[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 18.04.2025 года

№56
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 28.02.2024 № 32 «Об утверждении персонального состава членов Молодежного парламента Никольского муниципального округа»
В соответствии с пунктом 3.7 раздела 3 Положения о Молодежном парламенте Никольского муниципального округа, утвержденного решением Представительного Собрания округа от 27.12.2023 № 151, и на основании ходатайства Молодежного парламента Никольского муниципального округа, Представительное Собрание Никольского муниципального округа
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 08.11.2024 № 192 «Об утверждении персонального состава членов Молодежного парламента Никольского муниципального округа»  изменения, изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Утвердить персональный состав членов Молодежного парламента Никольского муниципального округа в количестве 10 человек:

1.1. Андреев Андрей Александрович;

1.2. Мацюрак Анна Николаевна;

1.3. Сорокина Анна Анатольевна;
1.4. Цыпилева Анастасия Николаевна;

1.5. Медведева Юлия Николаевна;

1.6. Попова Ольга Владимировна;

1.7. Дресвянина Юлия Ивановна;

1.8. Залесова Надежда Павловна;
1.9. Сорокин Алексей Викторович.

1.10. Пирогова Татьяна Николаевна

2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 08.11.2024 № 192 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 28.02.2024 № 32 «Об утверждении персонального состава членов Молодежного парламента Никольского муниципального округа».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Представительного Собрания

Никольского муниципального

округа Вологодской области

_________________ О.Н.Баданина
	И.о.  Главы Никольского муниципального округа Вологодской области

______________________ Д.Н. Мишенев

_1271658307.doc
[image: image1.png]